
Uchwała Nr XVI/106/12   
Rady Gminy Dygowo

z dnia 12 marca 2012 roku  

w sprawie zamiany nieruchomości.

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ),
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zamianę działki gruntu nr 195/3, o powierzchni 0,04 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Czernin, na działkę gruntu nr 195/7, o powierzchni 0,0056 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym Czernin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działka nr 195/3 położona w Czerninie stanowi własność gminy Dygowo i zostanie oddana 
w zamian za prawo własności do działki nr 195/7, stanowiącej część świetlicy w Czerninie. 


